
   

Resolución de admitidos Docencia en Red 2020-2021 Página 1 de 8 
 

 
 
RESOLUCIÓN DE 26 DE OCTUBRE DE 2020 DEL VICERRECTORADO DE 
RECURSOS DIGITALES Y DOCUMENTACIÓN, POR LA QUE SE PUBLICAN 
LAS LISTAS DE ADMITIDOS DEL PLAN DOCENCIA EN RED 2020-2021. 
 
 
De conformidad con lo dispuesto en las bases de la Convocatoria de fecha 7 de 
septiembre de 2020, por la que se anunciaba el Plan Docencia en Red 2020-2021 y de 
acuerdo con la propuesta de la Comisión establecida al efecto. 
 
Este Vicerrectorado RESUELVE:  
 
 
PRIMERO: Publicar las listas de admitidos, así como el número de objetos de aprendizaje, 
módulos de aprendizaje, colección de videos y cursos masivos online y abiertos (MOOC) 
admitidos para su producción y evaluación que figuran en el Anexo 1 de esta Resolución. 
 
 
SEGUNDO: Tal y como se establece en la convocatoria, en caso de que, tras la entrega 
de la totalidad de los materiales, el importe total resultante para incentivar todos los 
materiales evaluados positivamente sea superior al presupuesto del Plan Docencia en 
Red, que para este año asciende a 35.000 euros, el importe del incentivo por profesor 
será disminuido proporcionalmente hasta permitir que con el presupuesto disponible sea 
posible incentivar todos los materiales presentados y aceptados. 
 
A este respecto se anuncia que habiéndose recibido mayor número de solicitudes del que 
puede ser atendido con el presupuesto actual, en estos momentos si se entregaran todos 
los materiales de aprendizaje solicitados, se aplicaría un factor de corrección; aunque de 
la experiencia de años anteriores se desprende que parte de los materiales solicitados 
finalmente no son entregados, por lo que la reducción a aplicar, en caso de ser necesario, 
sería sensiblemente menor. 
 
 
TERCERO: El importe del incentivo que se recibirá será el correspondiente al número de 
objetos de aprendizaje, módulos de aprendizaje, Colección de videos y cursos MOOC 
evaluados como aptos para su publicación, según los criterios establecidos en la 
convocatoria para cada tipo de material. No obstante, independientemente del número 
materiales entregados, dicho importe no podrá superar en ningún caso la cantidad máxima 
asignada a cada solicitud en la presente resolución, y asimismo tampoco podrá superar el 
máximo de 400 euros por solicitante establecido en la convocatoria. 
 
 
CUARTO: Informar que los recursos centrales destinados a dicha producción serán los 
disponibles en el catálogo de servicios del Área de Sistemas de Información y 
Comunicaciones y del Instituto de Ciencias de la Educación. Los objetos que requieran un 
tratamiento especial se atenderán en la medida de las disponibilidades de personal. 
 
 





   

Resolución de admitidos Docencia en Red 2020-2021 Página 3 de 8 
 

 

 
Anexo 1: Relación de materiales concedidos 
 

NOMBRE 
POLIMEDIA VIDEO 

DIDÁCTICO SCREENCAST LAB. 
VIRTUAL 

ARTICULO 
DOCENTE 

MÓDULO 
APRENDIZAJE 

/ MÓDULO 
INTERPLAY 

COLECCIÓN 
DE VIDEOS 

CURSO 
MOOC 

INCENTIVO 
MÁXIMO 

AGUADO GARCIA, DANIEL 6 0 0 0 0 0 0 0 180,00 € 
AGUD ALBESA, LUCIA 2 0 1 0 0 0 0 0 80,00 € 
AGUSTI MELCHOR, MANUEL 0 0 0 0 8 0 0 0 240,00 € 
ALBEROLA OLTRA, JUAN MIGUEL 0 0 8 0 0 0 0 0 160,00 € 
ALBORS GARRIGOS, JOSE 0 0 0 0 0 0 0 1 10,00 € 
ANDRES COLAS, NURIA 0 8 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
ANDRES NAVARRO, BEATRIZ 2 0 4 0 2 1 1 0 400,00 € 
ANDRES ROMANO, CARLOS 8 0 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
APARISI TORRIJO, SOFIA 1 6 1 0 0 1 1 0 400,00 € 
ARGENTE VILLAPLANA, ESTEFANIA 0 0 8 0 0 0 0 0 160,00 € 
ARMESTO ANGEL, LEOPOLDO 0 0 8 0 0 0 0 1 400,00 € 
ARROYO LOPEZ, MARIA ROSA 0 0 1 0 2 0 0 0 80,00 € 
ARROYO VAZQUEZ, MONICA 0 0 8 0 0 1 1 0 380,00 € 
ARVIZA VALVERDE, JAIME 3 0 0 0 0 1 0 0 160,00 € 
ATARES HUERTA, LORENA MARIA 0 0 0 0 3 0 0 0 90,00 € 
BACHILLER MARTIN, MARIA CARMEN 0 0 0 0 0 0 1 0 150,00 € 
BALAGUER BESER, ANGEL ANTONIO 0 0 2 0 2 0 0 0 100,00 € 
BALART GIMENO, RAFAEL ANTONIO 0 3 3 2 0 1 0 1 400,00 € 
BASSET SALOM, LUISA 0 0 0 0 4 0 0 0 120,00 € 
BAYDAL CARDONA, MARIA ELVIRA 0 0 2 0 0 1 0 0 110,00 € 
BENAVENTE MARTINEZ, RUT 0 4 2 0 0 0 0 0 160,00 € 
BENITEZ LOPEZ, JULIO 0 0 0 0 1 0 0 0 30,00 € 
BENLLOCH DUALDE, JOSE VICENTE 4 0 2 0 0 0 0 1 222,50 € 
BETORET VALLS, NOELIA 0 0 0 1 2 0 0 0 80,00 € 
BLANC CLAVERO, SARA 4 4 0 0 0 0 0 1 302,50 € 
BLANCA GIMENEZ, VICENTE 2 0 2 0 1 0 0 0 130,00 € 
BONET ARACIL, MARIA ANGELES 0 0 0 0 8 0 0 0 240,00 € 
BORONAT SEGUI, FERNANDO 0 0 8 0 0 1 1 0 380,00 € 
BORONAT VITORIA, TEODOMIRO 0 1 1 1 1 1 0 1 400,00 € 
BOTELLA BENEYTO, SILVIA 8 0 0 0 0 1 1 0 400,00 € 
BURRIEL VALENCIA, JORDI 0 1 7 0 0 0 0 0 170,00 € 
CAMACHO GARCIA, ANDRES 8 0 0 0 0 1 0 0 310,00 € 
CAMACHO TORREGROSA, 
FRANCISCO JAVIER 0 0 8 0 0 0 0 1 285,00 € 
CANDELAS VALIENTE, PILAR 0 0 2 0 0 1 0 0 110,00 € 
CANET SUBIELA, MARIA JOSE 0 0 8 0 0 0 1 0 310,00 € 
CANOS DAROS, LOURDES 6 0 0 0 2 0 0 0 240,00 € 
CAPELLA HERNANDEZ, JUAN 
VICENTE 2 0 2 0 2 1 0 0 230,00 € 
CARBONELL ALCAINA, CARLOS 0 0 0 0 8 0 0 0 240,00 € 
CARCEL CARRASCO, FRANCISCO 
JAVIER 0 0 8 0 0 0 0 0 160,00 € 
CARCEL CARRION, JUAN ANDRES 0 2 4 0 0 0 0 0 140,00 € 
CARDONA NAVARRETE, SALVADOR 
CAYETANO 0 0 0 0 8 0 0 0 240,00 € 
CASTELLO GOMEZ, MARIA LUISA 0 0 6 0 2 0 0 0 180,00 € 



   

Resolución de admitidos Docencia en Red 2020-2021 Página 4 de 8 
 

CASTELLS RAMON, FRANCISCO 
SALES 8 0 0 0 0 1 0 1 400,00 € 
CASTILLA CABANES, NURIA 0 0 4 0 0 0 0 0 80,00 € 
CASTIÑEIRA IBAÑEZ, SERGIO 2 0 2 0 0 0 0 0 100,00 € 
CATALA PEREZ, DANIEL 0 0 0 0 0 0 0 1 17,50 € 
CAÑADA SORIANO, MAR 0 8 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
CEBOLLA CORNEJO, JAIME 6 0 2 0 0 1 0 0 290,00 € 
CERDA BOLUDA, JOAQUIN 8 0 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
CEREZO HERRERO, ENRIQUE 8 0 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
CISCAR CUÑA, JAVIER 8 0 0 0 0 1 0 0 310,00 € 
COLL ALIAGA, PEREGRINA ELOINA 8 0 0 0 0 1 0 0 310,00 € 
COLOMINA SUBIELA, ANTONI 1 2 3 0 0 0 0 0 150,00 € 
CORRAL GONZALEZ, JUAN LUIS 1 0 4 3 0 1 1 0 390,00 € 
CORRAL ORTEGA, CRISTINA 0 0 8 0 0 1 0 0 230,00 € 
DE DATO, PASQUALE 8 0 0 0 0 1 1 0 400,00 € 
DEFEZ GARCIA, BEATRIZ 8 0 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
DEL TESO MARCH, ROBERTO 3 0 5 0 0 0 0 0 190,00 € 
DESPUJOL ZABALA, IGNACIO 8 0 0 0 0 0 1 1 400,00 € 
DIAZ-MADROÑERO BOLUDA, 
FRANCISCO MANUEL 0 0 8 0 0 0 0 0 160,00 € 
DIEGO ANTON, MARIA DE 0 1 0 0 0 0 1 0 105,00 € 
DOPAZO GONZALEZ, CARLOS 0 0 4 0 0 0 0 0 80,00 € 
ESPINOS CAPILLA, ANA 1 0 3 0 0 1 0 0 160,00 € 
ESTEBAN GONZALEZ, HECTOR 0 0 0 4 0 0 1 0 230,00 € 
ESTELLES MIGUEL, SOFIA 1 0 7 0 0 0 1 0 320,00 € 
FENOLLAR GIMENO, OCTAVIO ANGEL 2 2 2 0 2 1 0 0 290,00 € 
FERNANDEZ DIAZ, ROMAN 8 0 0 0 0 1 0 0 310,00 € 
FERNANDEZ SARRIA, ALFONSO 0 0 4 0 1 1 1 0 330,00 € 
FERRIOL MOLINA, MARIA 0 0 0 0 4 0 0 0 120,00 € 
FITA FERNANDEZ, INMACULADA 
CONCEPCION 0 0 5 0 3 1 0 0 260,00 € 
FLORES ASENJO, SANTIAGO JOSE 0 0 5 0 1 1 1 0 350,00 € 
FOMBUENA BORRAS, VICENT 5 0 0 0 3 0 0 0 240,00 € 
FORT GADEA, VICENTE JOSE 0 8 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
FUENTES BARGUES, JOSE LUIS 0 0 8 0 0 0 0 0 160,00 € 
FUENTES LOPEZ, ANA 0 0 0 0 3 1 0 0 160,00 € 
GADEA GIRONES, RAFAEL 0 0 8 0 0 1 0 0 230,00 € 
GADEA VACAS, JOSE 0 0 2 0 2 0 0 0 100,00 € 
GALBIS JUAN, AMPARO 0 8 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
GALLEGO ALBIACH, VICTOR 0 4 0 0 3 0 1 0 360,00 € 
GARCIA GARCIA, ALFREDO 0 0 5 0 0 0 0 0 100,00 € 
GARCIA GARCIA, DANIEL 3 2 1 2 0 1 0 1 400,00 € 
GARCIA MARTINEZ, EVA MARIA 0 3 3 0 1 0 0 0 180,00 € 
GARCIA ORTEGA, BEATRIZ 0 0 0 0 8 0 0 0 240,00 € 
GARCIA SABATER, JOSE PEDRO 3 0 0 0 5 0 1 1 400,00 € 
GARCIA SABATER, JULIO JUAN 8 0 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
GARCIA-CUEVAS GONZALEZ, LUIS 
MIGUEL 0 2 0 0 4 0 0 0 180,00 € 
GARRIDO TEJERO, ANTONIO 0 0 8 0 0 0 0 0 160,00 € 
GIL GOMEZ, JOSE ANTONIO 8 0 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
GIL SALOM, DANIELA TERESA 5 0 0 0 0 0 0 1 212,50 € 
GIMENEZ CARBO, ESTER 0 4 3 0 0 0 1 0 330,00 € 
GIMENEZ PALOMARES, FERNANDO 0 0 5 3 0 0 0 0 160,00 € 
GIMENO SANZ, ANA Mª 0 0 0 0 0 0 0 1 250,00 € 



   

Resolución de admitidos Docencia en Red 2020-2021 Página 5 de 8 
 

GIRONA COMA, MARIA 
DESAMPARADOS 0 0 2 0 0 0 0 0 40,00 € 
GISBERT DOMENECH, MARIA 
CARMEN 0 2 0 0 1 0 0 0 90,00 € 
GOMEZ BARQUERO, DAVID 0 0 4 0 0 0 0 0 80,00 € 
GOMEZ MARTIN, MARIA ESTHER 3 0 3 0 0 1 0 0 220,00 € 
GOMEZ SELLES, ELENA 1 0 5 0 0 1 0 0 200,00 € 
GOMEZ SORIANO, JOSEP 0 0 0 8 0 0 0 0 160,00 € 
GONZALEZ GIMENEZ, MARIO 0 0 8 0 0 1 0 0 230,00 € 
GUARDIOLA VILLORA, ARIANNA 
PAOLA 4 0 2 0 2 0 0 0 220,00 € 
GUEROLA NAVARRO, VICENTE 0 0 0 0 6 0 0 0 180,00 € 
GUIJARRO COLOMA, LUIS 
ALEJANDRO 0 0 0 0 0 0 1 0 150,00 € 
HEREDIA GUTIERREZ, ANA BELEN 0 0 2 2 3 0 0 0 170,00 € 
HERNANDEZ NAVARRO, YOLANDA 3 0 5 0 0 1 0 0 260,00 € 
HERNANDEZ PEREZ, MARIA DEL 
PILAR 4 0 0 0 1 1 0 0 220,00 € 
HERVAS OLIVER, JOSE LUIS 8 0 0 0 0 1 0 0 310,00 € 
IBAÑEZ ASENSIO, SARA 0 0 0 0 0 0 0 1 62,50 € 
IBAÑEZ ESCRICHE, NOELIA 2 0 2 0 1 0 0 0 130,00 € 
IVORRA MARTINEZ, EUGENIO 0 0 2 0 0 0 0 0 40,00 € 
IZQUIERDO SEBASTIAN, JOAQUIN 0 0 0 4 1 1 0 0 180,00 € 
JANTUS LEWINTRE, ELOISA 4 0 0 0 0 1 0 1 400,00 € 
JORDAN LLUCH, CRISTINA 8 0 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
JUAREZ VARON, DAVID 0 8 0 0 0 1 0 1 400,00 € 
JUSTE VIDAL, BELEN JEANNE 0 1 0 0 0 0 0 0 30,00 € 
KLYATSKINA RUSINOVICH, 
ELIZAVETA 0 8 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
LAJARA DE CAMILLERI, NATALIA 0 0 8 0 0 1 1 0 380,00 € 
LAPUEBLA FERRI, ANDRES 1 0 3 0 0 1 0 0 160,00 € 
LARREA SANTOS, VIRGINIA 1 2 3 0 2 0 0 0 210,00 € 
LEIVA BRONDO, MIGUEL 8 0 0 0 0 1 0 0 310,00 € 
LENGUA LENGUA, ISMAEL 0 0 8 0 0 0 0 0 160,00 € 
LIZAMA ABAD, VICTORIA 0 0 0 0 3 0 0 0 90,00 € 
LLINARES PALACIOS, JOSEP VICENT 0 2 2 0 0 0 0 0 100,00 € 
LLOPIS CASTELLO, DAVID 1 0 3 0 4 1 0 1 342,50 € 
LLORENS MOLINA, JUAN ANTONIO 4 0 4 0 0 0 0 0 200,00 € 
LLORET ROMERO, MARIA NURIA 2 3 0 0 0 0 0 0 150,00 € 
LLUCH CEREZO, JOAQUIN 0 1 5 0 0 1 1 0 350,00 € 
LOPEZ JIMENEZ, PETRA AMPARO 8 0 0 0 0 1 0 0 310,00 € 
LOPEZ MALDONADO, GRISELDA 0 0 5 0 3 1 0 0 260,00 € 
LOPEZ PATIÑO, GONZALO 0 0 8 0 0 0 0 0 160,00 € 
LOPEZ PATIÑO, Mª GRACIA 4 0 0 0 4 0 0 0 240,00 € 
LOPEZ PEREZ, MARIA FERNANDA 0 0 0 0 8 0 0 0 240,00 € 
LOPEZ SANCHEZ, JOSE JAVIER 2 0 0 0 0 0 0 0 60,00 € 
LORENZO HERNANDEZ, MARIA 
CARMEN 0 8 0 0 0 1 0 0 310,00 € 
LULL NOGUERA, CRISTINA 0 0 4 0 4 0 0 0 200,00 € 
MAHEUT, JULIEN PHILIPPE 
DOMINIQUE 4 1 1 1 1 1 1 0 400,00 € 
MARI VIDAL, SERGIO 0 0 0 0 0 0 1 0 150,00 € 
MARIN GARCIA, JUAN ANTONIO 8 0 0 0 0 1 0 1 400,00 € 
MARIN-ROIG RAMON, JOSE 8 0 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
MARTI CAMPOY, ANTONIO 4 0 0 0 3 1 0 0 280,00 € 
MARTI VARGAS, JOSE ROCIO 0 0 8 0 0 0 0 0 160,00 € 



   

Resolución de admitidos Docencia en Red 2020-2021 Página 6 de 8 
 

MARTIN DIAZ, JAIME 0 0 0 1 0 0 0 0 20,00 € 
MARTINEZ DE JUAN, JOSE LUIS 3 0 5 0 0 1 0 0 260,00 € 
MARTINEZ GOMEZ, ENRIQUE JOSE 0 0 0 0 0 0 1 0 150,00 € 
MARTINEZ GUIJARRO, Mª REMEDIOS 0 3 0 0 2 0 0 0 150,00 € 
MARTINEZ LLARIO, JOSE CARLOS 0 0 5 0 0 0 0 0 100,00 € 
MARTINEZ MILLANA, ANTONIO 0 0 0 0 0 0 0 1 225,00 € 
MARTINEZ USO, MARIA JOSE 0 0 8 0 0 0 0 0 160,00 € 
MATEOS RONCO, ALICIA MARIA 0 0 8 0 0 0 0 0 160,00 € 
MATEU CESPEDES, JOSE MARIA 7 0 0 0 1 1 0 0 310,00 € 
MAYO NOGUEIRA, PATRICIA 0 0 0 0 0 1 0 0 70,00 € 
MENGUAL RECUERDA, ANA 0 0 0 0 0 0 0 1 62,50 € 
MERINO SANJUAN, LOLA 1 3 0 0 2 0 0 0 180,00 € 
MIGUEL MOLINA, MARIA BLANCA DE 0 0 0 0 0 0 0 1 12,50 € 
MIGUEL MOLINA, Mª DEL ROSARIO DE 0 0 0 0 0 0 0 1 175,00 € 
MIRALLES INSA, CRISTOBAL JAVIER 8 0 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
MOLL LOPEZ, SANTIAGO EMMANUEL 8 0 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
MOLLA VAYA, RAMON PASCUAL 0 0 8 0 0 0 0 0 160,00 € 
MONREAL MENGUAL, LLUCIA 3 0 3 0 0 0 0 0 150,00 € 
MONTAÑES MUÑOZ, NESTOR 6 0 0 0 2 1 0 0 310,00 € 
MONTESINOS GUILLOT, AMPARO 0 0 5 0 0 1 0 0 170,00 € 
MONTILLA MEORO, FULGENCIO 3 2 3 0 0 0 1 0 360,00 € 
MONZO FERRER, JOSE MARIA 0 0 8 0 0 0 0 0 160,00 € 
MORAIS EZQUERRO, SERGI BEÑAT 0 0 0 0 4 0 0 0 120,00 € 
MORAÑO FERNANDEZ, JOSE 
ANTONIO 0 0 0 0 8 1 0 0 310,00 € 
MORENO RAMON, HECTOR 0 4 0 0 4 1 0 0 310,00 € 
MORILLAS GOMEZ, SAMUEL 0 0 8 0 0 0 0 0 160,00 € 
MULA BRU, JOSEFA 0 0 0 0 0 1 0 0 70,00 € 
MUSEROS ROMERO, PEDRO 0 0 3 0 0 0 0 0 60,00 € 
MUÑOZ ESCOI, FRANCISCO DANIEL 0 0 8 0 0 0 0 0 160,00 € 
MUÑOZ PELLICER, DAVID 0 0 0 4 0 0 0 0 80,00 € 
NAVARRO JOVER, JOSE MANUEL 0 0 8 0 0 0 0 0 160,00 € 
NAVARRO MAS, MARIA DOLORES 0 1 5 0 0 1 1 0 350,00 € 
NOVELLA ROSA, RICARDO 0 0 0 2 0 0 0 0 40,00 € 
NUÑO FERNANDEZ, LUIS 8 0 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
OLIVER GIL, JOSE SALVADOR 0 0 4 0 4 0 0 0 200,00 € 
OLIVER HERRERO, JOSE LUIS 0 0 0 8 0 1 0 0 230,00 € 
OLMEDA GONZALEZ, PABLO CESAR 0 0 0 5 0 0 0 0 100,00 € 
OLTRA BADENES, RAUL FRANCISCO 0 0 2 0 6 0 0 0 220,00 € 
OLTRA GUTIERREZ, JUAN VICENTE 8 0 0 0 0 1 0 0 310,00 € 
OROZCO MESSANA, JAVIER 7 0 1 0 0 1 0 0 300,00 € 
ORTOLA ORTOLA, Mª DOLORES 0 0 2 0 4 1 0 0 230,00 € 
OSETE CORTINA, LAURA 6 0 0 0 0 1 0 0 250,00 € 
PACHES GINER, MARIA AGUAS VIVAS 2 1 0 0 2 0 0 0 150,00 € 
PART ESCRIVA, MARIA CONSUELO 4 0 4 0 0 1 0 0 270,00 € 
PAYRI LAMBERT, BLAS GASTON 4 0 0 0 4 0 0 0 240,00 € 
PEDROS ESTEBAN, ARMAND-
THIERRY 0 4 0 0 4 0 0 0 240,00 € 
PERELLO MARIN, MARIA ROSARIO 0 0 0 0 0 0 0 1 5,00 € 
PEREZ DE CASTRO, ANA MARIA 0 0 3 0 5 0 0 0 210,00 € 
PEREZ ESTEVE, EDGAR 2 0 0 0 6 0 0 0 240,00 € 
PEREZ FUSTER, CLARA 0 3 0 0 1 0 0 0 120,00 € 
PEREZ GARCIA, AGUSTIN JOSE 0 0 8 0 0 0 0 0 160,00 € 



   

Resolución de admitidos Docencia en Red 2020-2021 Página 7 de 8 
 

PEREZ PEÑALVER, MARIA JOSE 1 0 7 0 0 1 0 0 240,00 € 
PEREZ SANCHEZ, MODESTO 8 0 0 0 0 0 1 0 390,00 € 
PEREZ ZURIAGA, ANA MARIA 0 0 8 0 0 1 0 1 292,50 € 
PERIS FAJARNES, GUILLERMO 4 0 3 0 1 0 1 0 360,00 € 
PEÑALVO LOPEZ, ELISA 0 0 0 0 8 1 0 0 310,00 € 
PICO VILA, RUBEN 1 0 0 0 0 0 1 1 400,00 € 
PIÑERO SIPAN, MARIA GEMMA 0 0 0 0 0 0 2 0 225,00 € 
PLA SANTAMARIA, DAVID 0 0 8 0 0 0 0 0 160,00 € 
PORRES DE LA HAZA, MARIA 
JOAQUINA 0 0 7 0 1 0 0 0 170,00 € 
PORTILLO POBLADOR, NURIA 3 2 3 0 0 0 1 0 360,00 € 
PUYUELO CAZORLA, MARINA 1 3 0 0 1 0 0 0 150,00 € 
QUIJADA TOMAS, CESAR 0 2 2 1 3 1 1 0 400,00 € 
RAMON FERNANDEZ, FRANCISCA 8 0 0 0 0 1 1 0 400,00 € 
RAYON ENCINAS, EMILIO 0 0 3 0 5 0 0 0 210,00 € 
REBOLLO PEDRUELO, MIGUEL 0 0 8 0 0 1 0 0 230,00 € 
REIG PASCUAL, JUAN-DE-RIBERA 0 0 8 0 0 1 0 0 230,00 € 
REIG PEREZ, MIGUEL JORGE 8 0 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
REY SOLAZ, BEATRIZ 0 0 8 0 0 0 0 0 160,00 € 
RIBES GINER, GABRIELA 0 0 0 0 0 0 0 1 5,00 € 
RIBES GREUS, MARIA 
DESAMPARADOS 0 0 2 0 0 1 0 0 110,00 € 
RIERA GUASP, JAIME 0 2 4 0 0 1 0 0 210,00 € 
RODRIGO PEÑARROCHA, VICENT 
MIQUEL 0 8 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
RODRIGUEZ HERNANDEZ, MIGUEL 
ANGEL 0 0 8 0 0 0 1 0 310,00 € 
RODRIGUEZ VALDUNCIEL, SERGIO 0 1 0 0 0 0 0 0 30,00 € 
ROLDAN BLAY, CARLOS 0 2 4 2 0 0 1 0 330,00 € 
ROLDAN PORTA, CARLOS 0 0 2 2 0 0 1 0 230,00 € 
ROMERO GIL, INMACULADA 0 0 2 0 6 1 0 0 290,00 € 
RUBIO ARJONA, LORENZO 2 0 4 2 0 0 0 0 180,00 € 
RUBIO MICHAVILA, CONSTANZA 0 1 2 0 0 0 0 0 70,00 € 
RUIZ FERNANDEZ, LUIS ANGEL 0 0 0 0 2 0 0 0 60,00 € 
SAHUQUILLO NAVARRO, OSCAR 0 4 2 0 0 0 0 0 160,00 € 
SALA PIQUERAS, ANTONIO 0 0 8 0 0 0 0 0 160,00 € 
SALAS VICENTE, FIDEL 0 2 6 0 0 0 0 0 180,00 € 
SALCEDO ROMERO DE AVILA, JOSE 
VICENTE 0 0 8 0 0 0 0 0 160,00 € 
SAMPER MADRIGAL, MARIA 
DOLORES 2 2 2 0 1 1 0 0 260,00 € 
SANCHEZ ANGUIX, VICTOR 0 0 8 0 0 0 0 0 160,00 € 
SANCHEZ PEÑARANDA, DAVID 0 2 0 0 1 1 0 0 160,00 € 
SANCHEZ ROMERO, FRANCISCO 
JAVIER 6 0 0 0 0 0 0 0 180,00 € 
SANCHIS GISBERT, RAQUEL 1 0 3 1 3 1 0 0 270,00 € 
SANCHIS RICO, JUAN MANUEL 0 2 6 0 0 0 0 0 180,00 € 
SANTAMARINA CAMPOS, VIRGINIA 0 8 0 0 0 1 0 1 322,50 € 
SANTIAGO MARTIN DE MADRID, 
MARIA PAULA 0 0 8 0 0 1 0 0 230,00 € 
SAPENA BAÑO, ANGEL 3 0 3 0 0 0 0 0 150,00 € 
SASTRE MARTINEZ, JORGE 8 0 0 0 0 0 0 1 400,00 € 
SAZ RUBIO, MARIA MILAGROS DEL 4 0 0 0 0 0 0 0 120,00 € 
SEGARRA OÑA, MARIA DEL VAL 0 0 0 0 0 0 0 1 12,50 € 
SEIZ ORTIZ, RAFAEL 6 0 0 0 0 1 1 0 400,00 € 
SEMPERE RIPOLL, MARIA FRANCISCA 2 0 6 0 0 0 1 0 330,00 € 



   

Resolución de admitidos Docencia en Red 2020-2021 Página 8 de 8 
 

SILVA GALIANA, JOSEP FRANCESC 0 0 8 0 0 0 0 0 160,00 € 
SIRERA PEREZ, RAFAEL 3 0 0 0 0 1 0 1 400,00 € 
SOLANES GALBIS, JUAN ERNESTO 2 0 3 0 3 1 0 0 280,00 € 
SORIANO FERRIOL, JAVIER 0 0 0 0 1 0 0 0 30,00 € 
SORIANO OLIVARES, JAVIER 4 0 4 0 0 1 0 0 270,00 € 
SORIANO SOTO, Mª DESAMPARADOS 2 2 0 0 4 0 0 0 240,00 € 
TALENS OLIAG, PAU 0 0 4 0 4 0 0 0 200,00 € 
TARRAZO SERRANO, DANIEL 0 0 3 0 0 0 0 0 60,00 € 
TEROL BOLINCHES, RAUL 0 0 7 0 1 1 1 1 400,00 € 
TOMAS GIRONES, JESUS 8 0 0 0 0 0 0 0 240,00 € 
TORT AUSINA, ISABEL 2 0 6 0 0 0 0 0 180,00 € 
TORTAJADA MONTAÑANA, IGNACIO 8 0 0 0 0 1 1 0 400,00 € 
TRAVER SALCEDO, VICENTE 0 0 0 0 0 0 0 1 25,00 € 
VELAZQUEZ MARTI, BORJA 7 0 0 0 1 1 1 0 400,00 € 
VIDAL ORIOLA, GERMAN FRANCISCO 0 0 8 0 0 1 0 0 230,00 € 
VIDAURRE GARAYO, ANA JESUS 0 0 8 0 0 1 0 0 230,00 € 
VILA PASTOR, CARLOS 2 2 4 0 0 1 1 0 400,00 € 
VILANOVA NAVARRO, SANTIAGO 0 0 3 0 3 0 0 0 150,00 € 
VILLALBA SANCHIS, IGNACIO 0 0 1 0 2 0 0 0 80,00 € 
YEPES PIQUERAS, VICTOR 8 0 0 0 0 0 0 1 400,00 € 

 

 


	res DER 2020_2021 admitidos_cas.pdf

